עונש הפסילה נכנס לתוקף ביום 17.7.14, והודעת הערעור הוגשה רק ביום 11.8.14. די בכך כדי לדחות את הבקשה לעיכוב ביצוע.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

יחד עם זאת, אני פונה למותב אשר ידון בערעור עצמו, לעשות מאמץ ולקבוע את הערעור לשמיעה במועד קרוב ככל שניתן.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ד,
14 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא